
 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 
PARLAMENTU ČR

Sněmovní 4, 118 26 Praha 1

HOSPODÁŘSKÝ VÝBOR
7. volební období

2015

PODVÝBOR PRO DOPRAVU

ZÁPIS
ze 8. schůze konané ve čtvrtek 10. prosince 2015 v místnosti č. 306, 13:00h

přítomní poslanci, členové podvýboru: 

Mgr. Stanislav Berkovec, Jaroslav Foldyna, Ing. Ludvík Hovorka, Ing. arch. Jaroslav Klaška, 
Ing. Martin Kolovratník, Ing. Květa Matušovská, Stanislav Pfléger, Ing. Antonín Seďa,
Ing. Karel Šidlo,                                                                                        

přítomní  hosté:      
  

prof. Ing. Václav Cempírek, Ph. D., prof. Ing. Josef Jíra, CSc., Ing. Pavel Stoulil, Ing. Ivo Malina,
CSc.  ,  Ing.  Bohuslav  Dohnal,  Mgr. Ing.  Radek Čech,  Ph.  D.,  Ing  Vladimír  Kampík,  (zástupci
platformy) Ing. Jindřich Kušnír ( ředitel Odboru drážní a vodní dopravy MD)

1. zahájení a schválení programu schůze

        Předseda podvýboru Jaroslav Foldyna ( dále jen předseda ) přivítal přítomné členy  a hosty
podvýboru  a  dal  hlasovat  o  navrženém  programu.  Program  byl  všemi  přítomnými  poslanci
odsouhlasen v následujícím pořadí.

2. interoperabilita železničního dopravního systému
    
3. diskuze, závěr jednání                                                                

           Předseda předal úvodní slovo  panu  profesorovi Cempírkovi, který uvedl přítomné poslance
a hosty do problematiky technologické platformy pro interoperabilitu.

    

1
          



           Následovala prezentace  pana  Ing. Radka Čecha na téma interoperabilita v podmínkách
České republiky (viz příloha č. 1).  
              
            Po té předseda předal slovo panu Ing. Vladimíru Kampíkovi, který přednesl prezentaci na
téma Interoperabilita a firmy českého železničního průmyslu (viz příloha č. 2 )
              
         Poslední prezentaci přednesl pan profesor Josef Jíra na téma Technologická platforma –
Interoperabilita železniční infrastruktury (viz příloha č. 3).

                Následovala diskuze, které se účastnili  přítomní poslanci a hosté.

          Předseda poděkoval všem přítomným poslancům a hostům a ukončil jednání podvýboru.

Podrobnosti jednání  - viz zvukový záznam

zapsala: Soňa Hyská

     

 

     Karel ŠIDLO                                                                                   Jaroslav FOLDYNA
místopředseda podvýboru                                                                      předseda podvýboru

Praha 16. prosince  2015

2


	Sněmovní 4, 118 26 Praha 1
	HOSPODÁŘSKÝ VÝBOR
	2015
	PODVÝBOR PRO DOPRAVU


